PAGE

Сытобудский сельский Совет народных депутатов

Климовского района Брянской области

РЕШЕНИЕ

от  14.07 .2022 года                                                 № 4-194

с.Сытая Буда

О продаже недвижимого имущества,

находящегося в муниципальной собственности

МО « Сытобудское сельское поселение

Климовского муниципального района

Брянской области»

Заслушав информацию главы Сытобудской сельской администрации Борсуковой С.А. и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что на данные объекты не распространяются данные правовые акты Сытобудский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области произвести продажу следующего недвижимого имущества, посредством проведения открытого аукциона, находящегося в муниципальной собственности МО «Сытобудское сельское поселение Климовского муниципального района Брянской области», после проведения оценки независимым оценщиком:

- гидротехническое сооружение протяженностью 114,0 м, кадастровый номер: 32:12:0000000:808, расположенное по адресу: Брянская область, Климовский район, село Рубежное;

- земельный участок площадью 842 кв.м, расположенный по адресу:  Брянская область, Климовский район, село Рубежное, кадастровый номер: 32:12:0080101:173.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Сытобудского

сельского поселения                                                                                         Т.В.Скоблик
PAGE
1